Совет Старонижестеблиевского сельского поселения
Красноармейского района

     РЕШЕНИЕ
«02» июля  2015 года                                                                                      № 16
                                                          станица Старонижестеблиевская

Об отмене решения Совета Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района от 28 мая 2015 года № 15»О согласовании проекта постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края «О внесении изменения  в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 26 декабря 2014 года № 1569 «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Краснодарского края на 2015 год» в части утверждения предельного (максимального) индекса изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в
Старо-нижестеблиевскомсельском поселении Красноармейского района
с 1 июля по 31 декабря 2015 года»

         В соответствии с распоряжением правительства Российской Федерации от 04 июня 2015 года № 1021-Р и утверждением изменений, вносимых в инде-ксы изменения размера вносимой платы за коммунальные услуги в среднем по субъектам Российской Федерации на 2015 год и предельно допустимых откло-нений по отдельным муниципальным образованиям от величины указанных ин-дексов на 2015-2018 годы, утвержденные распоряжением Правительства Рос-сийской Федерации от 1 ноября 2014 года № 2222-р, представлением Прокура-туры об устранении нарушений жилищного законодательства  Совет Старони-жестеблиевского сельского поселения Красноармейского  района р е ш и л:
         1. Решение Совета Старонижестеблиевского сельского поселения Красно-армейского района от 28 мая 2015 года № 15»О согласовании проекта постано-вления главы администрации (губернатора) Краснодарского края «О внесении изменения  в постановление главы администрации (губернатора) Краснодар-ского края от 26 декабря 2014 года № 1569 «Об утверждении предельных (мак-симальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за ком-мунальные услуги в муниципальных образованиях Краснодарского края на 2015 год» в части утверждения предельного (максимального) индекса изме-нения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в Старо-нижестеблиевском сельском поселении Красноармейского района с 1 июля по 31 декабря 2015 года» отменить.
        2. Обнародовать  настоящее решение в средствах массовой информации и обеспечить размещение (опубликование) на официальном сайте администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.

Председатель Совета
Старонижестеблиевского
сельского поселения
Красноармейского района                                                                    Т.В.Дьяченко

Глава
Старонижестеблиевского
сельского поселения
Красноармейского района                                                                     В.В.Новак
[bookmark: _GoBack]